
 CITTA’ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 

  
 

Repertorio generale n. 1311 

                                 DETERMINA n.     308   del       21/05/2012                     _ 
 

 
OGGETTO: Liquidazione prestazioni professionali Dott. Debora Marcone per assistenza 

veterinaria prestata presso il Canile Rifugio. Mese di marzo 2012.- 
 

L’anno duemiladodici il giorno 21 del mese di maggio 
 

 

IL DIRIGENTE  

 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27.12.2011; 
 

RICHIAMATE: 

- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000; 

 

PREMESSO che questo Ente, in attuazione delle leggi in materia di contenimento del  fenomeno del 
randagismo, ha istituito presso l’ex Mattatoio Comunale un Canile Rifugio nel quale trovano ospitalità 
i randagi accalappiati, sterilizzati e tatuati; 
 

RITENUTO che, questo Ente ha incaricato la Dott.ssa Debora Marcone, quale Veterinaria addetta 
alla salvaguardia della salute degli animali ospitati nelle predetta struttura, come da convenzione 
stipulata in data 18.1.2012 e per la durata di mesi sei (6) fino al 30.6.2012; 
 

VISTA la propria determina n.291 del 17.5.2012 con la quale venivano impegnate somme per tale 
esigenza; 
 

CONSIDERATO che la dott. Debora Marcone sta prestando al propria attività professionale, come 
da convenzione approvata; 
 

VISTA la parcella n. 05 in data 28.3.2012 di € 1.600,00 emesse dalla dott. Debora Marcone; 
 

DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il n. Z870332C27 che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla 
fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n.136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti e che l’interessata ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art.3 L.136/2010, il 
seguente: Banca Mediolanum IBAN: IT52F0306234210000000725162; 
 
 

DETERMINA 

 
 

1. Liquidare alla dott. Debora Marcone la somma complessiva di € 1.600,00 comprensiva di I.V.A. a 
saldo della fattura in premessa specificata; 

 

2. Di imputare la suddetta spesa Al redigendo Bilancio 2012, Cap. 1016 “Appalti relativi a servizi 
vari concernenti le sedi istituzionali”. 

 

3. Dare mandato al Dirigente del 2° Settore Servizi Affari Finanziari di provvedere alla liquidazione 
della suddetta somma nel rispetto dei vincoli derivanti dal patto di stabilità.- 

 
 

 

Il Compilatore 
(E.C.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  21 maggio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

                                                                                                                                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Affari Legali 


